

PROTOKÓŁ Nr 8/2008

z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 5 grudnia 2008r.

Porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące odczytanego projektu porządku obrad.

Członek Komisji Jan Gomółka zasugerował, aby zdjąć z porządku obrad pkt. 2 dotyczący zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009. Uważa, iż Komisja Statutowa nie ma merytorycznego wpływu na rozdysponowanie środków budżetowych, dlatego też punkt ten powinien być usunięty.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez **Członka Komisji Jana Gomółkę**.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad uwzględniający wykreślenie pkt. 4 oraz poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 7/2008 z dnia 5 listopada 2008 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3.

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu. Zmiana dotycząca rozszerzenia wykazu stanowisk pozwoli na efektywniejsze zatrudnianie pracowników. Jest ona zgodna z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu.

Projekt został przyjęty jednogłośnie.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poinformował Członków Komisji o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego, która odbyła się w dniu 4 grudnia br. Z racji tego, iż jest Członkiem w/w Komisji powiadomił zebranych o opinii prawnej, którą otrzymała Komisja Rewizyjna.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński nadmienił, iż sprawa dotyczy pisma z dnia 12 czerwca 2008 roku skierowanego przez Komisję Rewizyjną do Przewodniczącego Rady. Pismo to nie otrzymało biegu zgodnego z życzeniami Komisji Rewizyjnej. **Pan Jarosław Gliński** poinformował, iż organizację wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji powoływanych przez radę określa Statut Powiatu

Nowosądeckiego. Uchwalony przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Statut Powiatu nie zawiera postanowień dotyczących obiegu korespondencji pomiędzy wewnętrznymi organami Rady. Komisje Rady Powiatu, w całym zakresie swojej działalności podlegają radzie powiatu, która jest organem stanowiącym i kontrolnym. W tej sytuacji Przewodniczący Rady podejmuje decyzje w zakresie korespondencji jaką otrzymuje w celu przygotowania prac rady. Przewodniczący Komisji stwierdził, iż w sytuacji kiedy obieg dokumentów jest niunormowany należy podjąć prace na stworzeniem dokumentu ściśle pracujący prawidłowy przepływ dokumentów.

Członek Komisji Jan Gomółka przyznał, iż wewnętrzna regulacja prawidłowego obiegu dokumentów jest zasadna .

Podobne stanowisko przyjęli **Członkowie Komisji Józef Głód oraz Józef Pyzik**.


Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zobowiązał się do uwzględnienia w planie pracy na 2009 rok punktu dotyczącego opracowania kompleksowego dokumentu w sprawie prawidłowego obiegu dokumentów Rady.

Przewodniczący Komisji wystąpił z propozycją o przyjęcie wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady dot. wygospodarowania kilku miejsc parkingowych do dyspozycji Radnych Powiatu Nowosądeckiego.

Powyższy wniosek został jednogłośnie przyjęty przez Komisję i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

**Przewodniczący
Komisji Statutowej**

Jarosław GLIŃSKI

Protokołowała

Anna Hardy-Repetowska